Резултати
од втор колоквиум по предметот
МЕНАЏМЕНТ


Дата:  15.05.2015 год.

1. Јовановска Марија			258....................................................47 бодови.
2. Менкова Ангела			265....................................................50
3. ТренчеваДана			262....................................................50
4. Стефанов Дејан			325....................................................47
5. Велков Владимир			136....................................................45
6. Младеновска Јована			253....................................................43
7. Ристовски Марио			307....................................................41
8. Фатон Калиси				204....................................................38
9. Миленковиќ Мартина		5895..................................................25
10.  Илиевска Татијана			301....................................................36
11. Трајковска Сандра			250....................................................  6
12. Лулзим Мехмети			252....................................................25
13. Биба Анџела				183....................................................25
14. Младеновска Сара			173....................................................35
15. Јанчиќ Драгана			///  ....................................................35
16. Настовска Гордана			294....................................................25
17. Механџиски Горан			///  ....................................................42
18. Угриноски Филип			318....................................................27
19. Стојов Мартин			295....................................................38
20. Лазаров Иван				244....................................................37
21. Стојмановски Стефан		314....................................................40
22. Митевска Марија			240....................................................50
23. Николиќ Ана				236....................................................37
24. Глигоровска Марија			233....................................................50
25. Тодоровска Кристина		279....................................................50
26. Делева Сања				291....................................................12
27. Точева Бети				235....................................................47
28. Кочоска Настасја			277....................................................35
29. Ангеловиќ Емилија			232....................................................27
30. Јанковиќ Соња			171....................................................50
31. Николоска Емилија			232....................................................50
32. Манасиева Ангела			320....................................................50
33. Денкова Моника			234....................................................40
34. Вељановска Симона			264....................................................41
35. Марковска Мартина			299....................................................34
36. Стојков Никола			268....................................................40
37. Стојковиќ Евдокија			241....................................................37
38. Недев Андреј				321....................................................42
39. Дуковска Ана				140....................................................28
40. Веселиновска Ивана			256....................................................46
41. Талевска Кристина			246....................................................44
42. Тодоровска Василка			292....................................................33
43. Тасева Викторија			329....................................................33
44. Малјановска Ана			272....................................................43
45. Рочевска Елена			142....................................................21
46. Ристовска Симона			247....................................................35
47. Кавракова Тијана			191....................................................26
48. Ивановска Јелена			255....................................................45
49. Стаменковска Магдалена		6763..................................................47
50. Гелов Кристијан			324....................................................25
51. Грнчаров Влатко			273....................................................20
52. Николовски Андреј			276....................................................47
53. Николова Ивана			167....................................................17
54. Василевска Александра		6864..................................................27
55. Шуклевска Ангелина			129....................................................13


*Со освоени 25 бода колоквиумот се смета за положен



								Предметен Наставник:
							    Проф. Др. Ефремовска Виолета
